social, DCTFWEB e de EFD REINF, visando atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Utinga (BA), mediante cláusulas e condições ajustadas 

entre as partes. O presente tem por objeto prorrogar por mais 12 (doze) 

meses o prazo de vigência do contrato original. 

VALOR GLOBAL : R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil  e duzentos reais). 

VALOR MENSALR$ 2.100,00(dois mil e cem reais)  

UNIDADE GESTORA: 01.01.00- CÂMARA MUNICIPAL; 

ATIVIDADE: 4001 – MANUT. DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO; 

ELEMENTO: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria; 

FONTE DE RECURSOS: